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Приложение 1

Контактная информация членов студенческого научного кружка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ группы
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	1
	Минязева Ирина Салаватовна
	7501
	+79673651126
	minyazevairina@yandex.ru

	2
	Каюмова Ирина Аделевна 
	1106
	+79393802156
	kayumova-2003@mail.ru

	3
	Атомасова Виктория Алексеевна
	1106
	+79026723820
	atomasovavika@gmail.ru

	4
	Шакирова Айгуль Ильдусовна
	1106 
	+79872757879
	Shakirovaaigul2002@mail.ru

	5
	Мамедов Иса Кемранович
	1109
	+79882634144
	mamedovisas@mail.ru

	6
	Демьянко Полина Сергеевна
	7102
	+79961884331
	Demyanko-ps@yandex.ru

	7
	Гафиятуллина Руфина Рифовна
	7102
	+79373364042
	Rufinagafiyatullina0210@gmail.com

	8
	Якубовская Анна Алексеевна
	7102
	+79093100088
	Yakubovskaya_26@mail.ru

	9
	Нургатина Алия Фаритовна
	7102
	+79196852619
	Nurgatina2007@mail.ru

	10
	Зарипова Регина Руслановна 
	7102
	+79061201554
	Regina_zaripova_2003@bk.ru

	11
	Еникеева Эльвина Азатовна
	7102
	+79174936330
	Elvina-enikeeva@mail.ru

	12
	Гизатуллина Дания Ильдаровна
	2108
	+79179242365
	Dano4ke@mail.ru

	13
	Зарипова Эльвина Эдуардовна
	2108
	+79600582603
	Elvinazaripova1@gmail.com

	14
	Курбанов Саидамир Сайбилолович
	2104
	+79510662430
	Said_kurban@mail.ru

	15
	Горшкова Ксения Викторовна
	1104
	+7965586181
	Ks_gor@inbox.ru

	16
	Ахметов Рустэм Ханифович
	7202
	+79274327425
	Wap_z_2003@mail.ru

	17
	Машарипова Малика 
	1110
	+79963368584
	992926143505mmkh@gmail.com

	18
	Атоходжаева Фарангисхон 
	1110
	+79033420060
	atokhodjaevafarangischon@gmail.ru

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	



* Информация в данном приложении не действительна без подтверждающих документов

Приложение 2

Информация о заседаниях студенческого научного кружка

	№ п/п
	Дата
	Тема заседания
	Доклады 
	Докладчики 
	Количество присутствующих

	1
	29.09.21
	Знакомство с деятельностью кружка 
Выбор тем докладов 
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	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



* Информация в данном приложении не действительна без подтверждающих документов

Приложение 3

Информация об участии в научных форумах, конференциях, олимпиадах

	№ п/п
	Дата 
	Название
	Уровень 
	Участники 
	Результат 

	1
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



* Информация в данном приложении не действительна без подтверждающих документов

Приложение 4

Информация о публикациях

	№ п/п
	Цитируемость журнала

	Название журнала, номер
	Название статьи, стр.
	Автор(ы) статьи 

	1
	-
	-
	-
	-

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



* Информация в данном приложении не действительна без подтверждающих документов

Приложение 5

Информация о грантах и патентах


	№ п/п
	Грант/ заявка на патент/ патент
	Номер 
	Название
	Автор 
	Патентообладатель/ инвестор

	1
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



* Информация в данном приложении не действительна без подтверждающих документов

Приложение 6

Информация о научных мероприятиях, проводимых студенческим научным кружком

	№ п/п
	Дата
	Формат 
	Название
	Уровень 
	Количество участников 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



* Информация в данном приложении не действительна без подтверждающих документов

Приложение 7

Информация о стипендиях


	№ п/п
	Название стипендии
	Дата назначения
	Обладатель

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



* Информация в данном приложении не действительна без подтверждающих документов 

Приложение 8

Примечания
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